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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92117506G

2. Data e Regjistrimit 17/09/2019
3. Emri i Subjektit ROCKLAND ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Karpen, Rruga e Vjeter, Banesa 
nr.4 
122.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje, import - eksport, te energjise. Keshillime 

inxhinierike, prokurime, ndertime te sistemeve diellore. 
Ofrim te sherbimeve te konsulences ne fushen e energjise, 
naftes dhe gazit. Zhvillime te sistemeve te energjise. Blerje 
dhe shitje te te gjitha llojeve te produkteve, te energjise, 
perfshire por jo te limituara ne: vaj, gaz, uje dhe energji 
elektrike. Transportim, tregtim dhe shperndarje, import dhe 
eksport per te gjitha llojet e energjise, naftes dhe gazit. Blerje 
e kompanive te energjise. 
Drite Cala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, qe perfaqesojne bashkerisht shoqerine 
tregtare, mund te autoriziojne disa prej tyre per kryerjen e 
disa veprimeve te cktuara apo per kryerjen e disa kategorive 
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te caktuara veprimesh. Njoftimet e drejtuara secilit prej 
administratoreve jane te vlefshme e detyruese per shoqerine.

12. Ortakët DriteCala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.660,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EGBERT HELMUT WILHELM OSKARSCHNUSE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.540,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ROCKLAND OVERSEAS S.A.L - OFFSHORE
               Para: 109.800,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROCKLAND ENERGY
E-Mail: calasllova@gmail.com  
Telefon: 0692346345  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-327666-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427FB0CE-82BD-4E43-97C7-24D97F9BCEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5244F1E3-D978-4C8A-8EB8-7393EBC505CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E249C7D-9A7C-46FE-A238-7A332932DE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770A3D9-A4BD-4632-9F2C-E39D775F9C5E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380096-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 21.10.2019, per Pezullim 
Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9957F95-65D0-4AD7-B904-272A7F8B08C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A376801-5C29-4C4E-9B5D-9C0F7891CDC8

